АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П Р И К А З

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИТЕТА ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

06.10.2017 №  СЭД-059-15-01-03-148

О̂ присвоении спортивного разряда^

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением
о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 № 108, Положением
о комитете по физической культуре и спорту администрации города Перми,
утвержденным решением Пермской городской Думы от 12.09.2016
№ 223, Порядком присвоения, подтверждения спортивных разрядов и присвоения
квалификационных категорий спортивных судей комитетом по физической
культуре и спорту администрации города Перми, утвержденным приказом
председателя комитета по физической культуре и спорту администрации города
Перми от 02.09.2016 № СЭД-15-01-03-107:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта
«автомобильный спорт» следующим спортсменам:

Глухих Григорий Петрович, 1989 г.р.;
Дудин Кирилл Алексеевич, 1984 г.р.;
Ечин Евгений Александрович, 1986 г.р.;
Зыков Константин Владимирович, 1970г.р.;
Карпов Максим Сергеевич, 2000 г.р.
Маськин Сергей Михайлович, 1988 г.р.;
Рябов Максим Иванович, 1984 г.р.;
Скородумов Вячеслав Валерьевич, 1967 г.р.;
Смешков Дмитрий Геннадьевич, 1988 г.р.;
Тихонов Лев Владиславович, 1974 г.р.;
Цаава Теймураз Тенгизович, 1985 г.р.;
Шангин Иван Львович, 1985 г.р.;
2. Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта

«автомобильный спорт» следующим спортсменам:
Албутов Евгений Валерьевич, 1985 г.р.;
Антонов Сергей Николаевич, 1984 г.р.;
Бородулин Дмитрий Владимирович, 1990 г.р.;

СЭД-059-15-01-03-148 06.10.2017

2

Зуев Сергей Сергеевич, 1987 г.р.;
Корнилков Сергей Павлович, 1974 г.р.;
Лысков Илья Андреевич, 1987 г.р.;
Семлянских Егор Анатольевич, 1999 г.р.;
Штоль Сергей Викторович, 1973г.р.;
3. Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта «бадминтон»

следующим спортсменам:
Добролюбов Андрей Анатольевич, 2003 г.р.;
Злобин Денис Дмитриевич, 2000 г.р.;
Сергеева Анастасия Владимировна, 2003 г.р.;
4. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта «легкая

атлетика» следующим спортсменам:
Ломаева Анастасия Дмитриевна, 2006 г.р.;
Шубникова Амалия Максимовна, 2003 г.р.;
5. Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта «легкая

атлетика» следующим спортсменам:
Букина София Павловна, 2005 г.р.;
Гусев Никита Вячеславович, 2002 г.р.;
Князева Мария Сергеевна, 2003 г.р.;
Кузнецов Юрий Алексеевич, 2002 г.р.;
Мерзаев Вячеслав Олегович, 2000 г.р.;
Субботина Ульяна Ильинична, 2005 г.р.;
6. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта «пулевая

стрельба» следующим спортсменам:
Ахметчин Наиль Радикович, 1999 г.р.;
Токарев Денис Александрович, 1976 г.р.;
7. Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта «пулевая

стрельба» следующим спортсменам:
Бобров Максим Алексеевич, 2001 г.р.;
Шишкин Денис Владимирович, 2001 г.р.;
8. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта «спортивное

ориентирование» следующим спортсменам:
Березин Дмитрий Викторович, 2003 г.р.;
Гизатуллин Алексей Русланович, 2005 г.р.;
9. Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта

«спортивный туризма» спортсмену:
Шилов Кирилл Евгеньевич, 2004 г.р.;
10. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта

«художественная гимнастика» следующим спортсменам:
Абдулова Дарья Антоновна, 2005 г.р.;

3

Галышева Людмила Павловна, 2006 г.р.;
Гордеева Мария Алексеевна, 2007 г.р.;
Ефимова Виктория Александровна, 2007 г.р.;
Красильникова Алена Алексеевна, 2005 г.р.;
Носкова Алиса Алексеевна, 2007 г.р.;
Пьянкова Софья Эдуардовна, 2007 г.р.;
Фролова Анна Константиновна, 2007 г.р.;
Шевалдина Марина Григорьевна, 2007 г.р.;
11. Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта

«художественная гимнастика» следующим спортсменам:
Захарова Софья Сергеевна, 2008 г.р.;
Меркушева Дарья Александровна, 2008 г.р.;
Соловей Ульяна Юрьевна, 2008 г.р.;
Нигматуллина Алиса Фидарисовна, 2007г.р.;
12. Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта «шахматы»

следующим спортсменам:
Уйманова Майя Денисовна, 2003 г.р.
13. Отделу планирования и развития обеспечить размещение приказа

на официальном сайте администрации города Перми.
14. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
15. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на начальника сектора методологии и прогнозирования отдела планирования
и развития Ковылина А.В.

С.В. Сапегин